
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

АДМИНИСТРАЦИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ПАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
 от 16 октября 2023 года № 46 

 
Об условиях приватизации имущества, находящегося 

                        в собственности муниципального образования 
    «Парское сельское поселение Родниковского  
    муниципального района Ивановской области» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                      

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением 
Совета муниципального образования «Парское сельское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области» третьего созыва 
от 03.05.2023 г. № 9 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества муниципального образования 
«Парское сельское поселение Родниковского муниципального района 
Ивановской области» на 2023 год» (в действующей редакции), Администрация 
муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского 
муниципального района Ивановской области» 

 
постановляет: 

 
1. Приватизировать имущество, находящееся в собственности 

муниципального образования  «Парское сельское поселение Родниковского 
муниципального района Ивановской области»:  

- нежилое здание  конторы общей площадью 79,7 кв. м  с кадастровым 
номером 37:15:040512:232 с земельным участком общей площадью 10721 кв. м 
с кадастровым номером 37:15:040501:56, расположенные по адресу: 
Ивановская область,  Родниковский район,  д. Березники (далее – имущество). 

 
2. Установить способ приватизации – продажа имущества без объявления 

цены в электронной форме в порядке, установленном постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации 

1



 

и проведении продажи государственного и муниципального имущества в 
электронной форме».      

 
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене «Сборник нормативных актов Родниковского района».  
 
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - 
www.torgi.gov.ru. 

 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
Глава муниципального образования 

«Парское сельское поселение  
Родниковского муниципального района 

Ивановской области»                                                                      Л.Ф. Малкова 
 

2

http://www.torgi.gov.ru/


 
ОГЛАВЛЕНИЕ 

 
 

№ 
п/п 

Наименование МПА Стр. 

 
 

Администрация муниципального образования 
«Парское сельское поселение  Родниковского  

муниципального района Ивановской области» 
 

   
1 

 
Постановление от 16 октября 2023 года № 46 «Об условиях 
приватизации имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования «Парское сельское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области» 

1 

   
 




